
UCHWAŁA NR XXXIII/18/2021 
RADY GMINY SADKI 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Sadki na 2021 rok 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,pkt 9 lit d. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm. ) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-2, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ) Rada Gminy Sadki uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/59/2020 Rady Gminy Sadki z 23 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Sadki na 2021 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXX/1/2021 Rady Gminy Sadki z dnia 28 stycznia 2021 r., 
Uchwałą Nr XXXI/4/2021 Rady Gminy Sadki z dnia 25 lutego 2021 r., Uchwałą Nr XXXII/12/2021 Rady Gminy 
Sadki z dnia 25 marca 2021 r., Zarządzeniem Nr 17.2021 Wójta Gminy Sadki z dnia 30 marca 2021 roku, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody budżetu w wysokości 38.567.461,02 z tego: 

1) dochody bieżące 36.200.354,81 zł 

2) dochody majątkowe 2.367.106,21 zł”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki budżetowe w wysokości 41.317.461,02 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 35.528.582,42 zł; 

2) wydatki majątkowe 5.788.878,60 zł”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) § 3. otrzymuje brzmienie: 

„W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości –  40.000,00 zł, 

2) celową w wysokości –    95.000,00 zł, 

  z przeznaczeniem na: 

a) zarządzanie kryzysowe w kwocie – 90.000,00 zł, 

b) otwarte konkursy w kwocie – 5.000,00 zł.”; 

4) § 4. otrzymuje brzmienie: 

„Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2021”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

5) § 5. otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w wysokości 2.750.000,00 zł zostanie sfinansowany: 

1) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym – 1.750.000,00 zł, 

2) nadwyżką niewykorzystanych środków pieniężanach na rachunku bankowym budżetu, zgodnie 
z art. 217 ust.2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych uzyskanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych – 1.000.000,00 zł”.; 

6) § 6. otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2.818.000,00 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 68.000,00 zł”; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF8F14F2-25C5-4846-BC00-A341EAC07B90. Podpisany Strona 1



Zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

7) § 7. otrzymuje brzmienie: 

„Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 1.000.000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu -  w kwocie 1.750.000,00 zł ”.; 

8) § 9. Otrzymuje brzmienie: 

„Wyodrębnia się w budżecie kwotę 432.227,31 zł do dyspozycji sołectw”; 

 Zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

9) § 13. Otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan finansowy dla zadań zleconych na 2021 rok z zakresu administracji  rządowej 
w wysokości 11.546.315,78 złotych”. 

Zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych do wysokości poszczególnych limitów 
zobowiązań, określonych w § 7 Uchwały, 

2) do dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w zakresie: 

a) przeniesień wydatków majątkowych w ramach działu, z wyjątkiem wprowadzenia nowego zadania lub 
zlikwidowania istniejącego zadania inwestycyjnego, 

b) przeniesień wydatków między wydatkami bieżącymi a wydatkami majątkowymi w ramach działu, 
z wyłączeniem przeniesień między działami, z wyjątkiem wprowadzenia nowego zadania lub zlikwidowania 
istniejącego zadania inwestycyjnego, 

c) dokonywania zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu Gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Sadki. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Niedbała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF8F14F2-25C5-4846-BC00-A341EAC07B90. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 756 076,56

0,00 0,00

01095 0,00 756 076,56

0,00 0,00

0,00 756 076,56

756 -200,00 375,00

0,00 0,00

75616 -200,00 0,00

0,00 0,00

-200,00 0,00

75618 0,00 375,00

0,00 0,00

0,00 375,00

851 0,00 3 000,00

0,00 0,00

85195 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,000970 Wpływy z różnych dochodów 7 500,00 10 500,00

Pozostała działalność 7 625,00 10 625,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach
lokalnych

0,00 375,00

Ochrona zdrowia 7 625,00 10 625,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

135 050,00 135 425,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 200,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 540 700,05 2 540 500,05

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

9 292 227,03 9 292 402,03

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 756 076,56

Pozostała działalność 10 000,00 766 076,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 18 000,00 774 076,56

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/18/2021

Rady Gminy Sadki

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF8F14F2-25C5-4846-BC00-A341EAC07B90. Podpisany Strona 1



852 0,00 98,52

0,00 0,00

85215 0,00 98,52

0,00 0,00

0,00 98,52

854 0,00 30 186,00

0,00 0,00

85415 0,00 30 186,00

0,00 0,00

0,00 30 186,00

921 -175,00 0,00

0,00 0,00

92109 -175,00 0,00

0,00 0,00

-175,00 0,00

razem: -375,00 789 736,08

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-375,00 789 736,08

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

96 035,21 96 035,21

Ogółem:

majątkowe

37 778 099,94 38 567 461,02

2 367 106,21 2 367 106,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

90 035,21 90 035,21

majątkowe

bieżące 35 410 993,73 36 200 354,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 000,00 6 000,00

0750

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

13 000,00 12 825,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 000,00 14 825,00

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 30 186,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00 14 825,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 30 186,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 30 186,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

644,61 743,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 12 764,61 12 863,13

Pomoc społeczna 482 962,61 483 061,13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF8F14F2-25C5-4846-BC00-A341EAC07B90. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

244 519,26 94 519,26 93 319,26 49 769,00 43 550,26 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756 076,56 756 076,56 756 076,56 5 045,26 751 031,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 595,82 850 595,82 849 395,82 54 814,26 794 581,56 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

56 519,26 56 519,26 55 319,26 49 769,00 5 550,26 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756 076,56 756 076,56 756 076,56 5 045,26 751 031,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

812 595,82 812 595,82 811 395,82 54 814,26 756 581,56 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 750,00 37 750,00 37 750,00 37 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 220,00 4 220,00 4 220,00 4 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 970,00 41 970,00 41 970,00 41 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 017,00 7 017,00 7 017,00 7 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

729,21 729,21 729,21 729,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 746,21 7 746,21 7 746,21 7 746,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

993,00 993,00 993,00 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96,05 96,05 96,05 96,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 089,05 1 089,05 1 089,05 1 089,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 779,77 9 779,77 9 779,77 0,00 9 779,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 379,77 10 379,77 10 379,77 0,00 10 379,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

741 251,53 741 251,53 741 251,53 0,00 741 251,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

741 251,53 741 251,53 741 251,53 0,00 741 251,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 777 274,92 1 351 052,98 1 334 552,98 702 833,00 631 719,98 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 4 426 221,94 4 426 221,94 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 776 074,92 1 349 852,98 1 333 352,98 702 833,00 630 519,98 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 4 426 221,94 4 426 221,94 0,00 0,00

5 777 274,92 1 351 052,98 1 334 552,98 702 833,00 631 719,98 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 4 426 221,94 4 426 221,94 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 776 074,92 1 349 852,98 1 333 352,98 702 833,00 630 519,98 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 4 426 221,94 4 426 221,94 0,00 0,00

303 977,90 303 977,90 303 977,90 0,00 303 977,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Zmiany planu wydatków 
Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

PlanNazwa

4

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

600

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

010

01095

4010

4110

4120

4210

4430

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Różne opłaty i składki

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Zakup materiałów i
wyposażenia

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/18/2021

Rady Gminy Sadki

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF8F14F2-25C5-4846-BC00-A341EAC07B90. Podpisany Strona 1



-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 777,90 302 777,90 302 777,90 0,00 302 777,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 426 330,82 4 426 330,82 4 161 364,82 3 055 822,40 1 105 542,42 0,00 264 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-577,80 -577,80 -577,80 0,00 -577,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 425 753,02 4 425 753,02 4 160 787,02 3 055 822,40 1 104 964,62 0,00 264 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 871,95 160 871,95 53 871,95 1 600,00 52 271,95 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-577,80 -577,80 -577,80 0,00 -577,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 294,15 160 294,15 53 294,15 1 600,00 51 694,15 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 271,95 29 271,95 29 271,95 0,00 29 271,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-577,80 -577,80 -577,80 0,00 -577,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 694,15 28 694,15 28 694,15 0,00 28 694,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

446 301,37 446 301,37 393 601,37 248 921,00 144 680,37 12 000,00 40 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

461 301,37 461 301,37 408 601,37 248 921,00 159 680,37 12 000,00 40 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 100,00 19 100,00 19 100,00 0,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 945 415,00 10 445 415,00 8 972 304,00 7 529 693,00 1 442 611,00 1 162 200,00 304 911,00 6 000,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

501 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

11 446 615,00 10 446 615,00 8 973 504,00 7 529 693,00 1 443 811,00 1 162 200,00 304 911,00 6 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

6 108 845,00 6 108 845,00 5 021 785,00 4 485 823,00 535 962,00 890 000,00 197 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 110 045,00 6 110 045,00 5 022 985,00 4 485 823,00 537 162,00 890 000,00 197 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 602,00 74 602,00 74 602,00 0,00 74 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 802,00 75 802,00 75 802,00 0,00 75 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 212 008,00 1 712 008,00 1 668 970,00 1 411 923,00 257 047,00 0,00 43 038,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

2 712 008,00 1 712 008,00 1 668 970,00 1 411 923,00 257 047,00 0,00 43 038,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

750

75095

4210

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Administracja publiczna

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Zarządzanie kryzysowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup usług pozostałych

Przedszkola

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

754

75421

4210

4300

4810

758

801

6050

4300

75818

80101

80104

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF8F14F2-25C5-4846-BC00-A341EAC07B90. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

615 125,00 615 125,00 609 585,00 73 692,50 535 892,50 5 400,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-154,88 -154,88 -154,88 -0,96 -153,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 154,88 3 154,88 3 154,88 3 000,00 154,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

618 125,00 618 125,00 612 585,00 76 691,54 535 893,46 5 400,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 200,00 104 200,00 98 660,00 69 081,00 29 579,00 5 400,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-154,88 -154,88 -154,88 -0,96 -153,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154,88 154,88 154,88 0,00 154,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 200,00 104 200,00 98 660,00 69 080,04 29 579,96 5 400,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 757,00 2 757,00 2 757,00 2 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,96 -0,96 -0,96 -0,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 756,04 2 756,04 2 756,04 2 756,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 938,00 7 938,00 7 938,00 0,00 7 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-153,92 -153,92 -153,92 0,00 -153,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 784,08 7 784,08 7 784,08 0,00 7 784,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 165,00 1 165,00 1 165,00 0,00 1 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154,88 154,88 154,88 0,00 154,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 319,88 1 319,88 1 319,88 0,00 1 319,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 625,00 7 625,00 7 625,00 4 611,50 3 013,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 625,00 10 625,00 10 625,00 7 611,50 3 013,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 854,38 3 854,38 3 854,38 3 854,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 512,80 2 512,80 2 512,80 2 512,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 367,18 6 367,18 6 367,18 6 367,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

662,67 662,67 662,67 662,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

434,17 434,17 434,17 434,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 096,84 1 096,84 1 096,84 1 096,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94,45 94,45 94,45 94,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53,03 53,03 53,03 53,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147,48 147,48 147,48 147,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 424 714,61 1 424 714,61 937 332,64 690 211,00 247 121,64 0,00 487 381,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 623,57 -2 623,57 -2 623,57 -1 283,57 -1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 722,09 2 722,09 2 625,54 1 773,57 851,97 0,00 96,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 424 813,13 1 424 813,13 937 334,61 690 701,00 246 633,61 0,00 487 478,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 764,61 122 764,61 132,64 0,00 132,64 0,00 122 631,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98,52 98,52 1,97 0,00 1,97 0,00 96,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 863,13 122 863,13 134,61 0,00 134,61 0,00 122 728,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 631,97 122 631,97 0,00 0,00 0,00 0,00 122 631,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96,55 96,55 0,00 0,00 0,00 0,00 96,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 728,52 122 728,52 0,00 0,00 0,00 0,00 122 728,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132,64 132,64 132,64 0,00 132,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,97 1,97 1,97 0,00 1,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134,61 134,61 134,61 0,00 134,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 639,00 491 639,00 476 939,00 416 001,00 60 938,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 133,57 -2 133,57 -2 133,57 -1 283,57 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 133,57 2 133,57 2 133,57 1 283,57 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 639,00 491 639,00 476 939,00 416 001,00 60 938,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 143,00 314 143,00 314 143,00 314 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

851

6050

4040

4300

85154

85195

Zakup usług pozostałych

4110

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Pozostała działalność

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Ośrodki pomocy społecznej

4120

85215

3110

4210

4010

852

85219

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie
Ochrona zdrowia

po zmianach

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF8F14F2-25C5-4846-BC00-A341EAC07B90. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 283,57 1 283,57 1 283,57 1 283,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 426,57 315 426,57 315 426,57 315 426,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 234,00 21 234,00 21 234,00 21 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 283,57 -1 283,57 -1 283,57 -1 283,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 950,43 19 950,43 19 950,43 19 950,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-850,00 -850,00 -850,00 0,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 671,00 301 671,00 298 671,00 264 041,00 34 630,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-490,00 -490,00 -490,00 0,00 -490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

490,00 490,00 490,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 671,00 301 671,00 298 671,00 264 531,00 34 140,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 620,00 58 620,00 58 620,00 58 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

490,00 490,00 490,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 110,00 59 110,00 59 110,00 59 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 380,00 26 380,00 26 380,00 0,00 26 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-490,00 -490,00 -490,00 0,00 -490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 890,00 25 890,00 25 890,00 0,00 25 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 063,00 231 063,00 198 663,00 198 663,00 0,00 7 000,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 186,00 30 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 249,00 261 249,00 198 663,00 198 663,00 0,00 7 000,00 55 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 186,00 30 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 186,00 50 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 884,14 29 884,14 0,00 0,00 0,00 0,00 29 884,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 884,14 49 884,14 0,00 0,00 0,00 0,00 49 884,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301,86 301,86 0,00 0,00 0,00 0,00 301,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301,86 301,86 0,00 0,00 0,00 0,00 301,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 802 673,69 10 802 673,69 659 755,69 482 343,24 177 412,45 0,00 10 142 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 802 673,69 10 802 673,69 659 755,69 482 343,24 177 412,45 0,00 10 142 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 911 666,00 6 911 666,00 74 861,00 54 804,00 20 057,00 0,00 6 836 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 911 666,00 6 911 666,00 74 861,00 54 804,00 20 057,00 0,00 6 836 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 106 009,32 1 091 976,41 339 976,41 0,00 339 976,41 752 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 032,91 14 032,91 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854

855

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

4210

4280

4170

4300

3240

3260

4210

4300

4010

4040

85228

85415

85501

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

Stypendia dla uczniów

Inne formy pomocy dla
uczniów

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF8F14F2-25C5-4846-BC00-A341EAC07B90. Podpisany Strona 4



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

577,80 577,80 577,80 0,00 577,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 106 587,12 1 092 554,21 340 554,21 0,00 340 554,21 752 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 032,91 14 032,91 0,00 0,00

771 009,32 756 976,41 331 976,41 0,00 331 976,41 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 032,91 14 032,91 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

577,80 577,80 577,80 0,00 577,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

771 587,12 757 554,21 332 554,21 0,00 332 554,21 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 032,91 14 032,91 0,00 0,00

147 476,41 147 476,41 147 476,41 0,00 147 476,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

577,80 577,80 577,80 0,00 577,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 054,21 148 054,21 148 054,21 0,00 148 054,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 028 099,94 34 739 221,34 21 311 658,17 13 192 663,34 8 118 994,83 2 036 000,00 11 290 216,97 6 346,20 0,00 95 000,00 5 288 878,60 5 288 878,60 0,00 0,00

-23 056,25 -23 056,25 -23 056,25 -1 284,53 -21 771,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 312 417,33 812 417,33 782 134,78 9 818,83 772 315,95 0,00 30 282,55 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

41 317 461,02 35 528 582,42 22 070 736,70 13 201 197,64 8 869 539,06 2 036 000,00 11 320 499,52 6 346,20 0,00 95 000,00 5 788 878,60 5 788 878,60 0,00 0,00

0,00

0,00

106 623,75

0,00

0,00

0,00

106 623,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
921

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wydatki razem:

4210

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF8F14F2-25C5-4846-BC00-A341EAC07B90. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 150 000,00 0,00

01010 150 000,00 0,00

6050 150 000,00 0,00

150 000,00 0,00

600 4 426 221,94 0,00

60016 4 426 221,94 0,00

6050 3 674 061,74 0,00

29 718,14 0,00

100 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

8 000,00 0,00

6 000,00 0,00

70 000,00 0,00

6 000,00 0,00

857 028,62 0,00

250 268,17 0,00

2 327 046,81 0,00

6150 752 160,20 0,00

173 711,35 0,00Budowa drogi gminnej w miejscowości Dębowo ul. Krakowska

250 268,17

173 711,35

2 327 046,81

752 160,20

70 000,00

6 000,00

857 028,62

10 000,00

8 000,00

6 000,00

Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę zobowiązań
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym mowa w art. 72 ust.
1 pkt 2 ustawy

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi Radzicz-Machowo-
Kraczki

Przebudowa drogi gminnej nr 090235C ulicy Tomyślaka w Sadkach

Rozbudowa drogi gminnejnr 090275c i 090264c ulicy Strażackiej i Kasztanowej w
Sadkach

Opracowanie dokumentacji ul.Topolowa w Śmielinie ( F. sołecki Śmielin ) 

Przebudowa drogi gminnej nr 090208c w miejscowości Liszkówko

Opracowanie dokumentacji mostu na ul. Koscielnej w Sadkach ( F.sołecki Sadki )

Opracowanie dokumentacji na drogę gminna Broniewo - Wyrza ( F. sołecki
Broniewo)

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi gminnej w Radziczu
( F. sołecki Radzicz)

Budowa chodnika na ulicy Przemysłowej i ul. Kolejowej w Sadkach ( F. sołecki
Sadki)

Budowa chodnika ul. Strażacka w Sadkach

Budowa chodnika ul. Topolowa w Śmielinie ( F. sołecki Śmielin )

4 426 221,94

29 718,14

100 000,00

10 000,00

4 426 221,94

3 674 061,74

150 000,00

150 000,00

150 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci wodociągowej na terenie gminy Sadki

Wykaz realizowanych inwestycji 

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/18/2021

Rady Gminy Sadki

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF8F14F2-25C5-4846-BC00-A341EAC07B90. Podpisany Strona 1



10 857,45 0,00

49 073,88 0,00

37 152,00 0,00

33 490,66 0,00

24 651,35 0,00

63 079,51 0,00

360 144,00 0,00

720 64 623,75 0,00

72095 64 623,75 0,00

6067 54 930,21 0,00

54 930,21 0,00

6069 9 693,54 0,00

9 693,54 0,00

801 500 000,00 500 000,00

80104 500 000,00 500 000,00

6050 500 000,00 500 000,00

500 000,00 500 000,00

900 60 000,00 0,00

90002 60 000,00 0,00

6050 60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

921 14 032,91 0,00

92109 14 032,91 0,00

6050 14 032,91 0,00

14 032,91 0,00

926 74 000,00 0,00

92601 66 000,00 0,00

6050 24 000,00 0,00

18 000,00 0,00

6 000,00 0,00

Utwardzenie boiska do koszykówki ( F. sołecki Samostrzel)

Utwardzenie terenu przy placu zabaw Machowo ( F. sołecki Radzicz )

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja świetlicy wiejskiej (F. sołecki Bnin)

18 000,00

6 000,00

74 000,00

66 000,00

24 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rozbudowa wraz z przebudową przedszkola w Sadkach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa PSZOK-u w Sadkach

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Oświata i wychowanie

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0 

14 032,91

1 000 000,00

14 032,91

14 032,91

60 000,00

60 000,00

14 032,91

60 000,00

60 000,00

1 000 000,00

1 000 000,00

1 000 000,00

9 693,54

64 623,75

54 930,21

9 693,54

64 623,75

54 930,21

24 651,35

63 079,51

360 144,00

37 152,00

33 490,66

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Przemysłowa

Informatyka

Pozostała działalność

Budowa dróg gminnych w miejscowości Śmielin ul. Lipowa, Modrzewiowa,
Wierzbowa, Jarzębinowa

Budowa dróg gminnych w miejscowościach Anieliny, Liszkówko, Łodzia

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki Ul. Kwiatowa, Brzozowa

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Por.K. Susały

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Kochanowskiego

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Kościelna 49 073,88

10 857,45

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF8F14F2-25C5-4846-BC00-A341EAC07B90. Podpisany Strona 2



6057 35 105,00 0,00

35 105,00 0,00

6059 6 895,00 0,00

6 895,00 0,00

92695 8 000,00 0,00

6050 8 000,00 0,00

3 000,00 0,00

5 000,00 0,00

5 288 878,60 500 000,00Razem 5 788 878,60

Utwardzenie terenu przy siłowni zewnętrznej ( F. sołecki Radzicz)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

Budowa siłowni zewnętrznej ( F. sołecki Kraczki) 3 000,00

5 000,00

8 000,00Pozostała działalność

Rozbudowa placu zabaw w miejscowości Samostrzel

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa placu zabaw w miejscowości Samostrzel

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6 895,00

35 105,00

6 895,00

35 105,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF8F14F2-25C5-4846-BC00-A341EAC07B90. Podpisany Strona 3



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

992

2 1 818 000,00

Rozchody ogółem: 68 000,00

1 68 000,00

1 4

Przychody ogółem: 2 818 000,00

1 1 000 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2021r.

Lp. Kwota

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/18/2021

Rady Gminy Sadki

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF8F14F2-25C5-4846-BC00-A341EAC07B90. Podpisany Strona 1



Lp. Sołectwo Nazwa przedsięwzięcia Dział Rozdział Paragraf Kwota
4210 200,00
4260 2 000,00
4300 1 000,00

Zakup kruszywa na drogi 600 60016 4210 5 000,00
Organizacja dożynek
gminnych

750 75095 4300 200,00

4210 2 100,00
4300 1 100,00

Doposażenie OSP Anieliny –
cele statutowe

754 75412 4210 1 000,00

Doposażenie Niepublicznej
Szkoły Podstawowej w
Anielinach – w sprzęt
sportowo-rekreacyjny

750 75095 4210 1 000,00

Założenie monitoringu przy
świetlicy wiejskiej

921 92109 4300 7 600,00

Zakup drogowskazu do
świetlicy

600 60016 4210 394,00

Doposażenie świetlicy
wiejskiej

921 92109 4210 9 300,00

Zakup paliwa i akcesoriów do
kosy i kosiarki spalinowej,
środki ochrony roślin

600 60016 4210 724,07

31 618,07
4210 1 300,00

Wykaz przedsięwzięć realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego w 2021 roku

Przegląd i utrzymanie
świetlicy wiejskiej

1 Anieliny

921 92109

Organizacja imprez
okolicznościowych

750 75095

Razem

Przegląd i utrzymanie
świetlicy wiejskiej

2 Bnin

921 92109

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIII/18/2021

Rady Gminy Sadki

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF8F14F2-25C5-4846-BC00-A341EAC07B90. Podpisany Strona 1



4260 600,00
4300 900,00
4210 350,00
4300 150,00

Zakup paliwa i akcesoriów do
kosy spalinowej

600 60016 4210 600,00

Zakup środków chemicznych
do zwalczania chwastów

921 92109 4210 180,00

Zakup środków czystości do
świetlicy wiejskiej

921 92109 4210 300,00

Organizacja dożynek
gminnych

750 75095 4300 200,00

Doposażenie OSP Bnin 754 75412 4210 1 500,00
4210 1 400,00
4300 800,00

Termomodernizacja świetlicy
wiejskiej

921 92109 6050 14 032,91

22 312,91
4260 2 000,00
4300 800,00

Organizacja dożynek
gminnych 

750 75095 4300 300,00

Opracowanie dokumentacji
na drogę gminną Broniewo -
Wyrza

600 60016 6050 8 000,00

Przegląd placu zabaw 926 92601 4300 200,00
Remont altany na placu
zabaw w Broniewie - zakup
materiałów

926 92601 4210 800,00

4210 600,00
4270 400,00

Zakup środków czystości do
świetlicy wiejskiej Broniewo 

921 92109 4210 600,00

Zakup roślin ozdobnych przy
placu zabaw 

926 92601 4210 400,00

Zakup kruszywa 600 60016 4210 5 494,95
Imprezy okolicznościowe 750 75095 4210 1 500,00

21 094,95

600 60016

Razem

Remont wykaszarki oraz
zakup paliwa i akcesoriów do

3 Broniewo

926 92601

Przegląd i utrzymanie
świetlicy wiejskiej

Organizacja imprez
integracyjnych

Przegląd i konserwacja placu
zabaw

2 Bnin

921 92109

750

Razem

921 92109

75095

Przegląd i utrzymanie
świetlicy wiejskiej w

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF8F14F2-25C5-4846-BC00-A341EAC07B90. Podpisany Strona 2



4210 2 750,00
4270 400,00

Kruszywo na drogi 600 60016 4210 15 000,00
4170 1 100,00
4210 2 800,00

Dożynki gminne 750 75095 4300 300,00
Wieniec dożynkowy, artykuły
spożywcze na stoisko
dożynkowe

750 75095 4210 700,00

4210 3 000,00
4300 2 000,00

Zakup namiotu, stolika,
krzeseł składanych

921 92109 4210 2 500,00

4210 250,00
4300 150,00
4210 6 300,00
4260 600,00
4300 900,00

Remont przystanków
autobusowych - farby, kosze
na śmieci

600 60016 4210 1 052,72

39 802,72
4210 2 000,00
4300 800,00

Przegląd i konserwacja placu
zabaw

926 92601 4300 200,00

Organizacja dożynek
gminnych

750 75095 4300 300,00

Zakup środków czystości i
zakup sprzętu do sprzątania

921 92109 4210 800,00

Zakup paliwa, akcesoriów do
kosiarki, środków ochrony
roślin i zakup kwiatów,
drzewek, nasion

600 60016 4210 1 200,00

Doposażenie świetlicy i
zakup dekoracji

921 92109 4210 1 500,00

Malowanie świetlicy i drobne
remonty

921 92109 4210 2 500,00

600 60016

Imprezy integracyjne, środki
spożywcze, napoje, oprawa

750 75095

Zakup kosy spalinowej,
paliwo, oleje, akcesoria i

92109

5 Dębowo

4 Dębionek

Rekultywacja terenów
zielonych, zakup krzewów,

Przegląd placu zabaw 926

Przegląd i utrzymanie
świetlicy, zakup materiałów
remontowych, środków

921

Przegląd i utrzymanie
świetlicy wiejskiej

921

Razem

900 90004

92601

92109

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF8F14F2-25C5-4846-BC00-A341EAC07B90. Podpisany Strona 3



4210 2 750,00
4300 1 500,00

Mikołajki dla dzieci  750 75095 4210 1 000,00
Zajęcia integracyjne dla 750 75095 4210 172,20
Utrzymanie dróg w sołectwie 600 60016 4210 9 000,00
Zakup krzeseł do świetlicy 921 92109 4210 9 000,00
Zakup stołów i ławek
ogrodowych (plenerowych)

921 92109 4210 3 000,00

Zakup ławek  921 92109 4210 1 500,00
Zakup znaków
informacyjnych z numerami

600 60016 4210 1 200,00

Opłata ZAIKS 750 75095 4090 500,00
Dofinansowanie OSP 754 75412 4210 500,00
Zakup zmywarki 921 92109 4210 2 530,93
Doposażenie biblioteki
gminnej

921 92109 4210 577,80

42 530,93
4210 1 300,00
4260 700,00
4300 800,00
4210 800,00
4300 200,00

Organizacja dożynek
gminnych 

750 75095 4300 300,00

Utwardzenie placu przy OSP 754 75412 4300 3 000,00
Zakup zmywarki i firan na
świetlicę wiejską 

921 92109 4210 3 500,00

Zakup lampy oświetleniowej 900 90015 4210 3 000,00
4210 500,00
4300 1 500,00

Zakup kruszywa 600 60016 4210 3 600,00
Zakup paliwa i części
zamienne do kosiarki

600 60016 4210 335,97

19 535,97
4210 1 300,00
4260 600,00
4300 900,00

Przegląd placu zabaw 926 92601 4300 150,00

Razem

926 92601

750

Przegląd i utrzymanie
świetlicy wiejskiej

921 92109

Przegląd i utrzymanie placu
zabaw

75095

Razem

921 92109

5 Dębowo

6 Jadwiżyn

7 Kraczki

Dofinansowanie dnia dziecka

Przegląd i utrzymanie
świetlicy wiejskiej 

Imprezy okolicznościowe 750 75095

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF8F14F2-25C5-4846-BC00-A341EAC07B90. Podpisany Strona 4



Organizacja dożynek
gminnych 

750 75095 4300 200,00

Utwardzenie dróg gminnych
w Kraczkach

600 60016 4210 3 111,63

4210 5 000,00
4300 5 000,00

Oświetlenie wsi (lampy,
oprawy oświetleniowe)

900 90015 4210 4 000,00

Budowa siłowni zewnętrznej  926 92695 6050 3 000,00
4210 200,00
4270 800,00

Razem 24 261,63
4210 1 400,00
4260 600,00
4300 800,00

Przegląd placu zabaw 926 92601 4300 300,00
Organizacja dożynek 750 75095 4300 300,00

4210 900,00
4300 1 000,00

Środki czystości do świetlicy 921 92109 4210 200,00
Zakup towaru do stosika
dożynkowego

750 75095 4210 300,00

Zakup paliwa, oleju i żyłki do
kosiarki

600 60016 4210 350,00

Zakup szafki pod zlew do 921 92109 4210 300,00
Zakup kruszywa 600 60016 4210 12 793,66

19 243,66
4210 500,00
4300 200,00
4210 1 300,00
4260 600,00
4300 900,00

Organizacja dożynek
gminnych

750 75095 4210 300,00

Paliwo i osprzęt do kosiarki i
zakup kosy do żywopłotu

600 60016 4210 900,00

Tablice kierunkowe 600 60016 4210 1 400,00
Środki ochrony roślin 921 92109 4210 150,00

8

7 Kraczki
Remont świetlicy i placu
wokół świetlicy 

Naprawa i eksploatacja kosy
spalinowej 

Liszkówk
o

Przegląd i utrzymanie
świetlicy

Imprezy okolicznościowe

9 Łodzia

921

921

926 92601

Razem

92109

600

92109

60016

921 92109

750 75095

Konserwacje, przegląd placu
zabaw 

Przegląd i utrzymanie
świetlicy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF8F14F2-25C5-4846-BC00-A341EAC07B90. Podpisany Strona 5



Środki czystości na świetlicę 921 92109 4210 300,00
Gry zręcznościowe - zakup  921 92109 4210 1 565,48
Doposażenie OSP Anieliny -
cele statutowe

754 75412 4210 2 000,00

Doposażenie Niepublicznej
Szkoły w Anielinach

750 75095 4210 2 000,00

Uliczna lampa oświetleniowa 900 90015 4210 2 500,00
Zakup kruszywa asfaltowego 600 6016 4210 6 000,00

4210 1 500,00
4300 1 000,00

Organizacja 70 lecia KGW
Łodzia

750 75095 4210 1 000,00

24 115,48
4210 2 000,00
4300 800,00

Przegląd placu zabaw 926 92601 4300 300,00
Organizacja dożynek
gminnych

750 75095 4300 300,00

4210 400,00
4270 300,00

Stolik na kółkach do kuchni
w świetlicy 

921 92109 4210 450,00

Destrukt asfaltowy na drogę
koło świetlicy w kierunku
gosp. Rolnego

600 60016 4210 20 588,56

25 138,56
Przegląd i konserwacja placu
zabaw

926 92601 4300 300,00

Materiał na wieniec
dożynkowy

750 75095 4210 200,00

Organizacja dożynek
gminnych

750 75095 4300 200,00

4210 2 000,00
4300 800,00

Zakup paliwa i oleju do kosy
spalinowej 

600 60016 4210 300,00

Utwardzenie terenu przy
placu zabaw- Machowo

926 92601 6050 6 000,00

92109

9

10 Mrozowo

11 Radzicz

Łodzia

Organizacja imprez
okolicznościowych

750

Razem
Przegląd i utrzymanie
świetlicy

921 92109

75095

Naprawa, paliwo oraz
akcesoria do kosy żyłkowej

600 60016

Razem

Przegląd i utrzymanie
świetlicy 

921

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF8F14F2-25C5-4846-BC00-A341EAC07B90. Podpisany Strona 6



Utwardzenie terenu przy
siłowni zewnętrznej- Radzicz

926 92695 6050 5 000,00

Opracowanie dokumentacji
projektowej na przebudowę
drogi gminnej w Radziczu

600 60016 6050 6 000,00

Występ artystyczny dla dzieci 750 75095 4300 300,00
Impreza integracyjna „Dzień
Dziecka” 

750 75095 4300 2 500,00

Zakup stołu i ławek –
biesiadnych

921 92109 4210 5 000,00

Zakup kruszywa 600 60016 4210 3 797,56
32 397,56

Przegląd placów zabaw 926 92601 4300 200,00
Zakup materiałow i dekoracji
do wieńca dożynkowego

750 75095 4210 500,00

Wigilia seniorów 750 75095 4300 1 000,00
Doposażenie KGW 750 75095 4210 2 000,00
Doposażenie OSP 754 75412 4210 2 000,00
Budowa chodnika na ul.
Przemysłowej i ul. Kolejowej
w Sadkach

600 60016 6050 29 718,14

Opracowanie dokumentacji
mostu na ul. Kościelnej w
Sadkach

600 60016 6050 10 000,00

Dofinansowanie dożynek
gminnych 

750 75095 4300 300,00

Imprezy okolicznościowe 750 75095 4300 3 000,00
48 718,14

4260 2 000,00
4300 800,00

Przegląd i utrzymanie placu
zabaw

926 92601 4300 200,00

750 75095 4300 300,00

Zakup paliwa i materiałów do
eksploatacji kosy i kosiarki

600 60016 4210 1 000,00

Zakup materiałów na wieniec
dożynkowy

750 75095 4210 300,00

Razem

Razem
Przegląd i utrzymanie
świetlicy wiejskiej 

921 92109

12

11 Radzicz

Sadki

13
Samostrz

el

Organizacja dożynek gminnych 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF8F14F2-25C5-4846-BC00-A341EAC07B90. Podpisany Strona 7



Zakup środków czystości do
świetlicy wiejskiej 

921 92109 4210 500,00

Materiał utwardzający na
drogi gminne

600 60016 4210 10 000,00

Zakup kosiarki  600 60016 4210 2 000,00
4210 1 971,95
4300 2 000,00

Utwardzenie boiska do
koszykówki

926 92601 6050 18 000,00

39 071,95
Drogi – zakup kruszywa 600 60016 4210 13 084,78
Budowa chodnika ul.
Topolowa w Śmielinie

600 60016 6050 10 000,00

Środki ochrony roślin 600 60016 4210 300,00
4210 1 300,00
4300 300,00
4210 3 300,00
4300 1 300,00

Organizacja dożynek
gminnych

750 75095 4300 300,00

Wieniec dożynkowy,
materiały i towary na stoisko

750 75095 4210 500,00

4210 150,00
4300 150,00
4210 2 700,00
4260 600,00
4300 900,00

Opracowanie dokumentacji
ul. Topolowa w Śmielinie

600 60016 6050 6 000,00

OSP Anieliny – cele 754 75412 4210 1 500,00
42 384,78

432 227,31OGÓŁEM

926 92601

Przegląd, naprawy i
utrzymanie świetlicy 

921 92109

Razem

Przegląd i bieżące naprawy
placu zabaw

Organizacja imprez
okolicznościowych 

750 75095

Razem

Paliwo, olej, żyłka, materiały
eksploatacyjne do kosiarki i

600 60016

Imprezy okolicznościowe 750 75095

14

13
Samostrz

el

Śmielin

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF8F14F2-25C5-4846-BC00-A341EAC07B90. Podpisany Strona 8



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 756 076,56 756 076,56 0,00 756 076,56 756 076,56 756 076,56 5 045,26 751 031,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 756 076,56 756 076,56 0,00 756 076,56 756 076,56 756 076,56 5 045,26 751 031,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 756 076,56 756 076,56 0,00 756 076,56 756 076,56 756 076,56 5 045,26 751 031,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 756 076,56 756 076,56 0,00 756 076,56 756 076,56 756 076,56 5 045,26 751 031,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 756 076,56 756 076,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 756 076,56 756 076,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 220,00 4 220,00 4 220,00 4 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 220,00 4 220,00 4 220,00 4 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 729,21 729,21 729,21 729,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 729,21 729,21 729,21 729,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 96,05 96,05 96,05 96,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 96,05 96,05 96,05 96,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 9 779,77 9 779,77 9 779,77 0,00 9 779,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 9 779,77 9 779,77 9 779,77 0,00 9 779,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 741 251,53 741 251,53 741 251,53 0,00 741 251,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 741 251,53 741 251,53 741 251,53 0,00 741 251,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 644,61 30 644,61 0,00 30 644,61 30 644,61 30 012,64 4 620,00 25 392,64 0,00 631,97 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -490,00 -490,00 -490,00 0,00 -490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 98,52 98,52 0,00 588,52 588,52 491,97 490,00 1,97 0,00 96,55 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

w złotych

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

z tego:

z tego:

Wydatki ogółemDotacje 
majątkowe

Z tego:

Dotacje
 bieżące

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

4

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

4430 Różne opłaty i składki

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4210

Pomoc społeczna852

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIII/18/2021

Rady Gminy Sadki

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF8F14F2-25C5-4846-BC00-A341EAC07B90. Podpisany Strona 1



po zmianach 30 743,13 30 743,13 0,00 30 743,13 30 743,13 30 014,61 5 110,00 24 904,61 0,00 728,52 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 644,61 644,61 0,00 644,61 644,61 12,64 0,00 12,64 0,00 631,97 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 98,52 98,52 0,00 98,52 98,52 1,97 0,00 1,97 0,00 96,55 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 743,13 743,13 0,00 743,13 743,13 14,61 0,00 14,61 0,00 728,52 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 644,61 644,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 98,52 98,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 743,13 743,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 631,97 631,97 0,00 0,00 0,00 0,00 631,97 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 96,55 96,55 0,00 0,00 0,00 0,00 96,55 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 728,52 728,52 0,00 0,00 0,00 0,00 728,52 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 12,64 12,64 12,64 0,00 12,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1,97 1,97 1,97 0,00 1,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 14,61 14,61 14,61 0,00 14,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 4 620,00 25 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -490,00 -490,00 -490,00 0,00 -490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 490,00 490,00 490,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 5 110,00 24 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 620,00 4 620,00 4 620,00 4 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 490,00 490,00 490,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 110,00 5 110,00 5 110,00 5 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 25 380,00 25 380,00 25 380,00 0,00 25 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -490,00 -490,00 -490,00 0,00 -490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 24 890,00 24 890,00 24 890,00 0,00 24 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 661 964,69 10 661 964,69 0,00 10 661 964,69 10 661 964,69 519 746,69 446 712,24 73 034,45 0,00 10 142 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 661 964,69 10 661 964,69 0,00 10 661 964,69 10 661 964,69 519 746,69 446 712,24 73 034,45 0,00 10 142 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 908 200,00 6 908 200,00 0,00 6 908 200,00 6 908 200,00 71 395,00 54 804,00 16 591,00 0,00 6 836 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 908 200,00 6 908 200,00 0,00 6 908 200,00 6 908 200,00 71 395,00 54 804,00 16 591,00 0,00 6 836 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 790 140,70 10 790 140,70 0,00 10 790 140,70 10 790 140,70 638 074,73 537 264,34 100 810,39 0,00 10 152 065,97 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 990,00 -3 990,00 -3 990,00 0,00 -3 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 756 175,08 756 175,08 0,00 760 165,08 760 165,08 760 068,53 5 535,26 754 533,27 0,00 96,55 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 546 315,78 11 546 315,78 0,00 11 546 315,78 11 546 315,78 1 394 153,26 542 799,60 851 353,66 0,00 10 152 162,52 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

855

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

85215 Dodatki mieszkaniowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3110 Świadczenia społeczne

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

852

85501 Świadczenie wychowawcze

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4300 Zakup usług pozostałych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Rodzina

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF8F14F2-25C5-4846-BC00-A341EAC07B90. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Plan budżetu gminy według Zarządzenia Nr 17.2021 Wójta Gminy Sadki z dnia 30 marca 2021 roku wynosił:
po stronie dochodów 37.778.099,94 zł
po stronie wydatków 40.028.099,94 zł

Dochody

Dział 010 Rolnictwo i
łowiectwo

Dokonać zwiększenia planu dochodów w rozdziale 01095 o kwotę
756.076,56 zł w związku z decyzją Wojewody Kuj-Pom
WFB.I.3120.3.22.2021 dotacja związana ze zwrotem podatku akcyzowego;

Dział 756 Wpływy z podatku
od osób fizycznych

Dokonać korekty dochodów budżetowych poprzez zwiększenia planu
dochodów w rozdz. 75618 o kwotę 375,00 zł oraz zmniejszenia planu
dochodów w rozdz. 75616 o kwotę 200,00 zł zgodnie z pismem Ministra
Finansów nr ST9.477.6.2021 w sprawie przekazania rekompensaty
dochodów z tytułu niepobierania od 1.01.2021 r, do 31.12.2021 dochodów z
tytułu opłaty targowej. Zgodnie z art. 31 zzm ustawy z dnia 2 marca 2020 r.
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych ( Dz.U. z 2020 r. poz. 1842 ze zm.);

Dział 851 Ochrona zdrowia Dokonać zwiększenia planu dochodów o kwotę 3.000,00 zł w związku z
decyzją Wojewody Kuj-Pom. WNK.IV.967.2.2021 ws. organizacji
telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych oraz informacji o
szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-Co-V ( środki w ramach Funduszu
Przeciwdzałania Covid -19);

Dział 852 Pomoc społeczna Dokonać zwiększenia planu dochodów w rozdz. 85215 o kwotę 98,52 zł na
podstawie decyzji Wojewody Kuj-Pom. WFB.I.3120.3.18.2021 –
sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych;

Dział 854 Edukacyjna opieka
wychowawcza

Dokonać zwiększenia planu dochodów o kwotę 30.186,00 zł w związku z
decyzją Wojewody Kuj-Pom WFB.I.3120.3.16.2021– z przeznaczeniem na
dofinansowanie pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym
stypendia i zasiłki szkolne);

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

Dokonać zmniejszenia planu dochodów o kwotę 175,00 zł korekta planu
dochodów z tytułu wynajmu świetlic wiejskich;

Wydatki

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo Dokonać zwiększenia planu wydatków w rozdziale 01095 o kwotę
756.076,56 zł w związku z decyzją Wojewody Kuj-Pom
WFB.I.3120.3.22.2021 oraz na podstawie wniosku kierownika
RF.3021.4.2021.ED dotacja związana ze zwrotem podatku akcyzowego;

Dział 600 Drogi publiczne
gminne

Dokonać przeniesień między działami , rozdziałami i paragrafami
klasyfikacji budżetowej wydatków na podstawie wniosku
RI.3026.1.2021.KL – zabezpieczenie środków na przeprowadzenie audytu
dotyczącego termomodernizacji Szkoły Podstawowej w Sadkach ( zadanie
wynikające z trwałości projektu);

Dział 750 Administracja
publiczna

Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych w ramach Funduszu
Sołeckiego sołectwa Dębowo;

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF8F14F2-25C5-4846-BC00-A341EAC07B90. Podpisany Strona 1



Dział 754 Zarzadzanie
kryzysowe

Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 15.000,00 zł
na wniosek Komendanta Straży Gminnej SG.5532.15.2021 DN w związku z
ustawą z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych zaistniała
potrzeba uruchomienia rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe . Środki
finansowe zostaną przeznaczone min. na zakup środków ochrony osobistej,
środków dezynfekcyjnych, sprzętu a także usług związanych ze zwalczaniem
pandemii i prowadzeniem działań profilaktycznych;

Dział 758 Różne rozliczenia Dokonać zmniejszenia rezerwy na zarządzanie kryzysowe o kwotę
15.000,00 zł w związku z ustawą z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i
zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi
sytuacji kryzysowych zaistniała potrzeba uruchomienia rezerwy celowej na
zarządzanie kryzysowe . Środki finansowe zostaną przeznaczone min. na
zakup środków ochrony osobistej, środków dezynfekcyjnych, sprzętu a także
usług związanych ze zwalczaniem pandemii i prowadzeniem działań
profilaktycznych;

Dział 801 Oświata i wychowanie Dokonać przeniesień między działami , rozdziałami i paragrafami
klasyfikacji budżetowej wydatków na podstawie wniosku
RI.3026.1.2021.KL – zabezpieczenie środków na przeprowadzenie audytu
dotyczącego termomodernizacji Szkoły Podstawowej w Sadkach ( zadanie
wynikające z trwałości projektu);
Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 500.000,00 zł. W roku 2020
Gmina otrzymała wsparcie finansowego ze środków Funduszu
Przeciwdziałania Covid-19 na realizację zadań inwestycyjnych z Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 500.000,00 zł pierwszy
konkurs oraz 500.000,00 zł z drugiego konkursu. Środki w wysokości
500.000,00 zł pochodzące z drugiego konkursu, które w 2020 roku zostały
zapisane w grudniowej uchwale budżetowej po stronie dochodów jak i
wydatków nie zostały wykorzystane. W związku z tym w 2021 roku jako
nadwyżka niewykorzystanych środków pieniężanach na rachunku
bankowym budżetu, zgodnie z art. 217 ust.2 pkt. 8 ustawy o finansach
publicznych, uzyskanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
zostanie zapisana po stronie przychodów i po stronie wydatków i będą
przeznaczone na realizację wydatku inwestycyjnego w zadaniu pn. :
„Rozbudowa wraz z przebudową Przedszkola w Sadkach”. Po zmianie
łączna kwota wydatku na ten cel wynosi 1.000.000,00 zł;

Dział 851 Ochrona zdrowia Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 3.000,00 zł w związku z
decyzją Wojewody Kuj-Pom. WNK.IV.967.2.2021 ws. organizacji
telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych oraz informacji o
szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-Co-V ( środki w ramach Funduszu
Przeciwdziałania Covid -19) oraz na podstawie wniosku koordynatora
gminnego;
Dokonać przeniesień między paragrafami klasyfikacji budżetowej wydatków
na podstawie wniosku kierownika GOPS 3011.8.2021 – korekta wydatków
bieżących – usługi telekomunikacyjne;

Dział 852 Pomoc społeczna Dokonać zwiększenia planu wydatków w rozdz. 85215 o kwotę 98,52 zł na
podstawie decyzji Wojewody Kuj-Pom. WFB.I.3120.3.18.2021 –
sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych;
Dokonać przeniesień między paragrafami klasyfikacji budżetowej wydatków
na podstawie wniosku kierownika GOPS 3011.8.2021 – korekta wydatków

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF8F14F2-25C5-4846-BC00-A341EAC07B90. Podpisany Strona 2



bieżących ;

Dział 854 Edukacyjna opieka
wychowawcza

Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 30.186,00 zł w związku z
decyzją Wojewody Kuj-Pom WFB.I.3120.3.16.2021 oraz na podstawie
wniosku kierownika GZOO.032.03.2021.KU – z przeznaczeniem na
dofinansowanie pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym
stypendia i zasiłki szkolne);

Dział 855 Rodzina Dokonać przeniesień między paragrafami klasyfikacji budżetowej wydatków
na podstawie wniosku kierownika GOPS 3011.8.2021 – korekta wydatków
bieżących ;

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych w ramach Funduszu
Sołeckiego sołectwa Dębowo;

Plan dochodów zwiększono o kwotę 789.361,08 zł
Plan wydatków zwiększono o kwotę 1.289.361,08 zł
Deficyt budżetu zwiększono o kwotę 500.000,00 zł

Plan dochodów po zmianie wynosi 38.567.461,02 zł
Plan wydatków po zmianie wynosi 41.317.461,02 zł

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Niedbała

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF8F14F2-25C5-4846-BC00-A341EAC07B90. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 2 Litera b


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik

